Câmara C fffunicipal de cdrigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° - 65D/21

Pedido de Vista do PROJETO DE LEI N° 148/2021 -

DISPÕE SOBRE CESSÃO DE USO A TÍTULO GRATUITO DE CENTRO

DE LAZER AO SISEP - SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS E

SERVIDORES PÚBLICOS DAS PREFEITURAS MUNICIPAIS,

CÂMARAS MUNICIPAIS, AUTARQUIAS MUNICIPAIS E FUNDAÇÕES

PÚBLICAS MUNICIPAIS DE BIRIGUI E REGIÃO, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do

PROJETO DE LEI N° 148/2021 - DISPÕE SOBRE CESSÃO DE USO A

TITULO GRATUITO DE CENTRO DE LAZER AO SISEP - SINDICATO

DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES PÚBLICOS DAS PREFEITURAS

MUNICIPAIS, CÂMARAS MUNICIPAIS, AUTARQUIAS MUNICIPAIS E

FUNDAÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS DE BIRIGUI E REGIÃO, NOS

TERMOS QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações na Sessão Ordinária do dia 23 de novembro de 2021.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 16 de novembro de 2021.

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR